2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 22  » июля 2024 года
	№94/557

г. Липецк
О Порядке проведения жеребьевки по определению дат, мест на полосе

и иных условий публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов
Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 52 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 4, 8, 9 статьи 51 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить Порядок проведения жеребьевки по определению дат, мест на полосе и иных условий публикации предвыборных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в муниципальных печатных изданиях при проведении выборов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в редакцию районной газеты «СельскаяНива» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Липецкого района Румянцеву О.В.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА